Termine Gruppe 43 Sommergruppe 2024 mit Stephan & Jael

Gruppe 43

»start me up 1
»EP konkret*
»Rituale”

Projektarbeit

Weitere Infos zu den Menschen des Ausbildungsteams gibt's auf der welbsite

6 - 9 Juni

21- 26 Juli (noch unkian)
6-11 August

17-29 Sept

4 Tage
6 Tage
6 Tage
12 Tage

Schwarzwald, Bhf Elzach
Pianezolq, italienische Alpen
Schwarzwald, Bhf Elzach

Kalymnos, Greece, Flughafen Kos

(Uberlandanreise ist méglich wenn du

etwas Zeit mitbringst)

FUr Bahnfahrende: Ublicherweise kann ab 15/16 Unr ab Freiburg ein Rickreiseticket gebucht werden

Liebe GruBe aus Freiburg, Stephan & Team



